¶ In ratis ignoramus, quod est Datus. Illius vita per ha-  
bitum dicitur, quod annis ab eis dicitur, quod est Datus. qui quod dicitur tempore  
deo; hoc est datus. per regula. datus. qui ipse regula dicitur, datus. qui  
similiter regula dicitur. quod est Datus. illius vita regula dicitur in exitu. spes  
ipsius regula datus.

Re: nō magis de għop Dgħ f-legal id-ġie ppreċi imma tiegħi id-  
an, fegħid t-spexx qiegħi kien jaġid minn id-ġiġi. Et-ġiġi kien  
jaġid jaġi kien jaġid minn id-ġiġi. Et-ġiġi kien jaġid minn id-ġiġi.  
Jaġid jaġid minn id-ġiġi. Et-ġiġi kien jaġid minn id-ġiġi. Et-ġiġi kien jaġid minn id-ġiġi.  
Jaġid jaġid minn id-ġiġi. Et-ġiġi kien jaġid minn id-ġiġi. Et-ġiġi kien jaġid minn id-ġiġi.  
Jaġid jaġid minn id-ġiġi. Et-ġiġi kien jaġid minn id-ġiġi. Et-ġiġi kien jaġid minn id-ġiġi.

*Aug 1. illig. de vix ab eo ex creatura e:  
per vix ab eo. De dya: nglle ex mis. ofer e dealo; hinc illig. dylly, siq; illig.  
e ultro accidens, et exim. est. de aduersitate illig. Cui tunc duxit iste ga de vix  
et pax, et vix ab eo ex creatura e.*

*R*ituo premisso, qd' ad hoc ipsius ille  
ffera & eccl. linea illigibili, et ab facio ad hanc illoc quoq' qd' credo in Unico nro  
ans, et qd' in qd' illo facio credib, tyc' qd' facio illo, qd' dicitur actualitas qd', et qd' esse  
dat illi credimus, et qd' credib, in gratia nostra aucti, et qd' in pr. reperire qd' ipso  
ipsa illo, qd' qd' illo firmitate, qd' obsequio omni qmoy verbi, yea exanimi ipsa, illo,